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ВОВЕД



Карактеристики
                -Доволно простор за движење 

                                              -Ниска густина на населеност на живина         
                                                    -Употреба на малку технологија и механизација

                                                         -Природна исхрана и благосостојба на животните 
                                                             -Поголема зависност од климатски услови                     

Овој метод има тенденција да се примени во руралните
средини со големи, отворени простори, каде што

кокошките имаат можност да се движат слободно во
природни услови

ЕКСТЕНЗИВНО ОДГЛЕДУВАЊЕ



ЕКОЛОШКИ ПРИСТАП

БЛАГОСОСТОЈБА НА
ЖИВОТНИТЕ

ПРЕДНОСТИ 

МАЛИ ТРОШОЦИ ЗА
ОПРЕМА И ЕНЕРГИЈА

ПОГОЛЕМА ОТПОРНОСТ НА
БОЛЕСТИ



НЕДОСТАТОЦИ
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Карактеристики:
-Висока густина на население

-Автоматизирани системи
-Контролирани услови

-Високо специјализирана исхрана

Интензивното одгледување на кокошки обично се применува во затворени фарми или објекти со
мал простор, каде што кокошките се сместени во специјално проектирани кавези или на подови со

висока густина. Овие фарми често се опремени со современи технологии што овозможуваат
мониторирање и оптимизација на сите аспекти на процесот на производство.Вклучува и

автоматизирано собирање јајца и контрола на здравјето на животните.

ИНТЕНЗИВНО ОДГЛЕДУВАЊЕ 



-Максимална продуктивност
-Економска ефикасност
-Прецизно управување
-Помал простор
-Конзистентност во
производство

ПРЕДНОСТИ



НЕДОСТАТОЦИ

НИЗОК КВАЛИТЕТ НА ЖИВОТ ЗА
ЖИВОТНИТЕ 

ЗАГРИЖЕНОСТ ЗА БЛАГОСОСТОЈБАТА
НА ЖИВОТНИТЕ

ПОТЕНЦИЈАЛНИ ЕКОЛОШКИ ПОСЛЕДИЦИ

ЗАВИСНОСТ ОД НАДВОРЕШНИТЕ ИЗВОРИ НА
ХРАНА 

ЗДРАВСТВЕНИ РИЗИЦИ



БЛАГОДАРАМ НА ВНИМАНИЕТО


